MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

MEMORANDO 9/2025 - INH-CRA/INH-CAAAE/CP-INHUMAS/IFGMEMORANDO 9/2025 - INH-CRA/INH-CAAAE/CP-INHUMAS/IFG

Inhumas, 26 de maio 2025.

À Direção-Geral do Câmpus Inhumas
Assunto: Lista de estudantes aptos a participar da Cerimônia de Colação de Grau Lista de estudantes aptos a participar da Cerimônia de Colação de Grau

Lista de estudantes aptos a participar da Cerimônia de ColaçãoLista de estudantes aptos a participar da Cerimônia de Colação
de Graude Grau

NºNº MatrículaMatrícula NomeNome CursoCurso

1 20151030110076 Cléria Rosa da Silva Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos

2
20211030110014 Gustavo Cândido Teixeira Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos

3 20191030110202 José Neto Barros Queiroz Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos

4 20201030110157 Priscila Alves Borges Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos

5
20201030020042 Brenda Fernandes de Morais Licenciatura em Química

6 20201030020077 Jessica Santana Silva Licenciatura em Química

7 20211030020066 Renata Pereira Leite Licenciatura em Química

8 20201030020174 Wellington Johnantan da Silva Licenciatura em Química

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

Rafael Soares de LimaRafael Soares de Lima

Coordenador de Registros Acadêmicos e Escolares

IFG – Câmpus Inhumas

Portaria nº 1.176, de 22/07/2021

	Lista de estudantes aptos a participar da Cerimônia de Colação de Grau
	Documento assinado eletronicamente por: